
                                                                 
  

                                                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

                                                       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                                             «ИЛЬИЧЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА» 

                                                                       СОВЕТСКОГО  РАЙОНА 

                                                                         РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

297230, с.Ильичево,                                                                                                         телефон: 9-44-21 

пер. Школьный, 1                                                                                         e-mail school_sovetskiy-rayon2@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 25.03.2024г.                                                                                                  № 126 

                                                                                            

 Об утверждении перечня рабочих программ,  

реализуемых с использованием средств  

обучения и воспитания центра 

образования естественно-научной и 

технологической направленностей 

«Точка роста»                  

 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 20.11.2023 №1944 «О реализации в 2024 году в Республике Крым 

мероприятий по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», на основании приказа 

МБОУ « Ильичевская СШ» от «30»01.2024 г. № 67/а «О создании  в 2024 году на базе 

МБОУ «Ильичевская СШ центра образования «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить перечень образовательных программ в МБОУ «Ильичевская СШ», 

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания в центре образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»: 

Дополнительные общеобразовательные программы : 

- «Физика в экспериментах и задачах» (5-9 классы) ; 

- «Современные агробиотехнологии (10-11 классы); 

 

Программы внеурочной деятельности: 

- «Биология. Проектно-исследовательская деятельность» (5-9 классы); 

- «Основы физического эксперимента» (10-11 классы). 

 



2. Руководителю центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» Лыткиной А.А. разработать и утвердить образовательные 

программы и разместить на официальном сайте школы в срок до 25.08.2024 г.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                                                                                                М.А.Алиева 

 

 

 


		2024-03-26T11:36:09+0300
	297230, Республика Крым, Советский район, село Ильичево, переулок Школьный, дом 1
	Алиева Мерьем Аппазовна




